

רשמים מטיול לגאורגיה

חברותי וחברי המטיילים.

אני מתלבט מאיפה כדאי להתחיל, בסיכום הרשמים מהטיול, שהיה מהמם אך גדוש מספרים, שמות ומראות, עד כדי בלבול. אין לי ספק שבבוחן המסכם אכשל כישלון חרוץ, ולמען האמת, באמת לא הצלחתי למצוא תירוץ.

בדרך כלל בסיכום טיול מוצלח, נוהגים להלל ולקלס את המדריך המשובח. לרוב, חכמי הקבוצה מיטיבים לנסח את השבחים, ושאר החברים מנידים בראשם לאות כי הם מסכימים.

הפעם באמת מדובר בטיול מוצלח ביותר, ולמעשה אין בכלל על מה לקטר, אז ממש לא נותרה בידי כל ברירה,

חוץ מאשר לכתוב בגדול מילה אחת **תודה!**

תחילה בתרגום לגאורגית, תודה מאוד חשובה, תאמר לדוד נהג האוטובוס שהסיענו בנוחות ובבטחה. גם לכל נהגי הדליקנים שטלטלו אותנו בדרכי עפר וטרשים, והחזירו אותנו לעת ערב עייפים אך לעומת זאת מותשים.

תודה שנייה וממש מיוחדת, לדוד המלווה המסור והנאמן, שהגיע מישראל שם נחשב כגאורגי לכל דבר ועניין, אך כאן בגאורגיה בשבילנו מטיילי הקבוצה, הוא ישראלי כאחד מאתנו בלי שום הבדלה.

עוד תודה חברים יקרים, מגיעה כמובן לצוות היוזם והמארגן, על שסחף את כולנו לטיול המופלא והבלתי יאומן. החל מבחירת המסלול שיתאים למיטיבי לכת וגם לאחרים, דרך בחירת חברת הטיולים וכמובן המדריך המתאים.

וגם לנו עצמנו חברי הקבוצה מגיעה תודה קטנה וצנועה,
תרמנו מעט להצלחת הטיול בכך שהיינו בומבה של קבוצה.
עמדנו יפה בלוחות הזמנים, הקשבנו ברוב קשב למדריך תוך כדי נים ולא נים,
היינו אדיבים ואפילו מלוכדים, עד כי ניתן לחשוד בנו שאנחנו חביבים.

כאן מסכת התודות הארוכה הגיעה לסיימה הטבעי,
אך לפני שנברך על המוגמר ולו רק באופן חלקי,
נזכיר את מזג האוויר שברוב ימות הטיול, האיר לנו פנים.
חוינו ימי שמש ושמיים בהירים שנמהלו בקור, בשלג ובערפילים.

ללא חברי היקרים, זו רק סתם התחכמות עלובה,
הרי ברור לנו למי מגיעה באמת תודה ברורה וגדולה,
ליואב כמובן שנשא את כל נטל הטיול על כתפיו,
שבהיפוך היוצרות, היה לנו כאב ואנחנו כילדיו.

אנחנו רוצים להודות ליואב שביד אמן רקם טיול כמלאכת מחשבת,
ניהל אותו בכושר מנהיגות ובידע ובשליטה ממש לתפארת.
הוליך את הקבוצה לכל מקום, אתר, מסעדה, מלון או שירותים,
תמיד בזמן הנכון עוד לפני פרוץ הרעב או חלילה רפיון הסוגרים.

יואב הולכת אותנו במשעולי ארץ הגאורגים,
בתבונה, ברגישות תוך הקפדה על הפרטים הקטנים.
הענקת לנו מהידע הרחב והמעמיק שלך במגוון תחומים ובלי גבול.
העשרת אותנו בדעת ובתובנות שהעצימו את חוויית הטיול.

נודה על האמת, את עוצמת החוויה ואת הוד המראות,
כמעט שלא ניתן לתאר במילים, כי הן פשוט מתגמדות.
כמו אליסה בסיפור הידוע, מצאנו את עצמנו מוקסמים,
מהנוף הפראי על שלל גווני השלכת ומלובן פסגות הרים.

הסעת אותנו בין ערים וכפרים, בשווקים ולתצפיות נוף,
בגשם שניתח על ראשנו, בערפל ובנסיעות ארוכות בלי סוף.
הבאת אותנו לפסגות מושלגות בהרי ההקווקז,
וטלטלת אותנו בדליקה עם כל ברקס או לחיצה על הגז.

אז שתדע יואב שרק בגללך או אולי יותר נכון בזכותך,
מרוב התפעלות, עד עכשיו פינו עדיין פעור לרווחה.
וגרמת אפילו לידו של המנוסה שבצלמים מרוב התרגשות, לרעוד.
ולחפש זוויות צילום נוספות ורק לצלם עוד ועוד ועוד.

אהבנו את גאורגיה על מגוון המראות, הטעמים והריחות.
את שפע המים הזורמים בקילוח דק או בעוצמה סער בנהרות.
אהבנו את צבעי השלכת של העצים רחבי העלים, בכתום ובצהוב מוזהב,
השלובים בירוק עמוק של העצים המחטניים ובנגיעות השיחים באדום שובב.

התאהבנו במטבח הגאורגי העשיר במאפים תבשילים, רטבים וקינוחים,
ובמיוחד חשקה נפשנו בחצ'פורי במילוי גבינות מלוחות ובשאר הטעמים,
על החינקלי בצורת כיסונים בעלי כותרת אנחנו לא יכולים לוותר,
וחייבים ללעוס ממתקי צ'ורצ'חלה בצורת נקניק כי בשבילנו לא קיים קינח אחר.

הייתה לנו חוויה שלא תשכח במהרה,
והיא גם מונצחת אצלנו בכל סמרטפון ומצלמה.
אנחנו נפרדים עתה לשלום בחיבוק ובנשיקה,
תוך ידיעה שעוד לא נס לחינו, ועוד ניפגש בטיול הבא.

בהוקרה,
אביבה ושמעון אלעזרי